
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

11.01.2017                                  Київ                                           № 15 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 
майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 

рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 
15 грудня 2016 року № 2254 (із змінами)  
 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 
України з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 15 грудня 2016 року № 2254 (із 
змінами), що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
 

 
 

Голова Фонду                                            І. Білоус 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



               

ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Фонду державного майна України  

__11.01.2017_№_15_ 

 

 
Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік  

 

Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік 
пунктом 16 такого змісту: 

 

№ 

з/п 
Назва регуляторного акта 

Обґрунтування 

необхідності прийняття регуляторного 

акта 

Очікуваний результат Виконавець 
Строк 

виконання 

16 Наказ Фонду державного майна 
України «Про внесення змін до 

Положення про регіональне 
відділення Фонду державного 
майна України» 

Реалізація вимог статті 96 Закону 
України «Про відновлення 

платоспроможності боржника або 
визнання його банкрутом», наказу Фонду 
державного майна України від  

01 листопада 2016 року № 1991 «Про 
затвердження Порядку погодження 

планів санації, мирових угод і переліків 
ліквідаційних мас» 

Удосконалення процедур 
погодження державними 

органами приватизації 
планів санації, мирових угод 
і переліків ліквідаційних мас 

підприємств-боржників 

Управління з 
питань 

банкрутства  

ІІ квартал 

 

 
 
 

 
Голова Фонду І. Білоус 

 


